assessoria para acompanhamento dos técnicos, 9estores, conselheiros e organizações não 
governamentais que atuam no âmbito do Sistema Unico de Assistência Social (SUAS) e da rede 
socioassistencial. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 O valor total pela prestação dos serviços ora contratados é de R$ 72.000,00 (setenta e 
dois mil reais), pelo período de 12 (doze) meses e será pago em 12 (doze) parcelas mensais 
no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

2.2 0 pagamento será feito pelo Município, mediante a emissão de Ordem Bancária em conta 
corrente indicada pelo contratado até o 50  (quinto) dias do mês subsequente ao da prestação